
NMA 
lv 

SA MONTERO LAROCCA 
CADEMICA Y DE INVESTIOACION 

AD DE CS. EXACTAS • UNSa 

11172 • »U 

*AM' 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Am Bohria 515 O - 44141- 54116 
In 54 384 425-5408 - Par 54157 425-5546 

»Mitre 4,46466 

SALTA, 11 de marzo 2013 

EXP-EXA N° 8519/05 

RESCD-EXA: 076/2013 

VISTO la RESD-EXA N° 668/2012, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 28 de diciembre de 2012; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 19 de febrero del cte. año, 
resuelve homologar por unanimidad la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 668/2012, emitida por Decanato, mediante 
la cual: 

- se prorrogó la designación del Prof. Rodolfo Oscar FENOGLIO - DNI N° 13.329.221 
como Jefe de Trabajos Prácticos Regular — Dedicación Semiexclusiva, en la asignatura 
Inglés, desde el 13 de Noviembre de 2.012 por el término de un año ó hasta que sustancie 
el concurso correspondiente. 

- se prorrogó la reducción de la dedicación horaria a Simple, al Prof. Rodolfo Oscar 
FENOGLIO, en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Regular — Dedicación 
Semiexclusiva de la asignatura Inglés, desde el 13/11/12 por el término de un año ó hasta 
que se sustancie el concurso. 

ARTICULO 2°.- Incorpórese la presente resolución al expediente de referencia y hágase 
saber al Prof. Rodolfo Oscar Fenoglio, Cátedra de Inglés, Departamento Personal y a la 
Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, 
archívese. 


	Page 1

